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NpkyTckasa obnactb, YcTb-Unumck, ynuua

PomaHTMKOB, 3

1 800 000 #

VpkyTckas obnactb, YCTb-Mnnmck, ynmua PoMaHTUKOB, 3

Ynuua

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paszpen

OnucaHue

yanua POMaHTUKOB

27 M

5 M’

47 m?

1/5

lponam

KBapTupsbl

Mpodam 2 KOMH KBapTupy . CocToAHMe

KBapTupbl XopoLlee.KBapTupa Tennas. limeercsa

BCTPOEHHBIN B HULLY WKad-Kyne.Mebenb 1

TeXHUKa ocTatoTcs. Bce Heobxoaumoe B

https://irkutsk.move.ru/objects/9288500040

AnéHa AnéHa, Xunrpagb

79149213284
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https://irkutsk.move.ru/ust-ilimsk/ulica_romantikov/
https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

Larosowu OOCTYNHOCTW: CaAbl,lLIKOJ1a, Mara3vH,
aBT OCTaHOBKa.
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